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Białystok,    19   stycznia 2011 r.
RDOŚ-20-WOF-3231-07/10/md
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), na „Opracowanie projektów planów zadań ochronnych dla 5 obszarów Natura 2000 w województwie podlaskim”.
W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie 1:

Mimo przeczytania odpowiedzi  zamieszczonej na stronie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku, nadal pozostaje niejednoznacznie określona stawka VAT jaką zamawiający zastosuje w 2011 r., bo przepisy prawa podatkowego (zresztą każdego) nie działają wstecz! A umowy zawierane z wykonawcami będą  przecież w 2011 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoją odpowiedź udzieloną na to pytanie w dniu 18.01. 2011 r., znak pisma RDOŚ-20-WOF-3231-07/10/md.

Pytanie 2:

Wykonanie map tematycznych wymagać będzie podkładów geodezyjnych. Czy zleceniodawca gwarantuje bezpłatny dostęp do tych materiałów?
Odpowiedź:

Zamawiający nie gwarantuje bezpłatnego dostępu do tych materiałów.

W dniu 18 stycznia br., zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. 2005, Nr 64, poz. 565 ze zm.) oraz art. 24 ust.4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. z 2010, Nr 193, poz. 1287), Zamawiający wystąpił do właściwych Powiatowych Ośrodków Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z wnioskiem o nieodpłatne udostępnienie:

· danych osobowych oraz adresów właścicieli działek zlokalizowanych na obszarach Natura 2000, których dotyczy przedmiot zamówienia,

· mapy ewidencyjnej oraz mapy struktury użytkowania gruntów w postaci cyfrowej warstwy wektorowej, w zakresie dotyczącym obszarów Natura 2000, których dotyczy przedmiot zamówienia.

Pytanie 3:

Ewentualna zmiana granic obszarów Natura 2000 wymagać będzie wyłączeń geodezyjnych. Czy zleceniodawca gwarantuje bezpłatny dostęp do danych z ewidencji gruntów?

Odpowiedź:

Taka sama jak w odpowiedzi na pyt. 2.
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